
HAeA 
G 1\J ! NY LA B ,; W A 

:~::i-:LlG L \CCJ\\ \ 
I • nc' u 1dC<k1 

wuic\\ ::.zlw • 111-·lopobkie 
Uchwała Nr XX/12112016 

Rady Gminy Labowa 
z dnia 20 kwietnia 2016 roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Labowa przyjętej uchwałą 

Nr XV/99/2015 Rady Gminy Labowa z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy fmansowej Gminy Labowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz 446) art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz§ 2 

i § 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 poz. 92) Rada 

Gminy Labowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku ze zmianą nazwy przedsięwzięcia „Opracowanie Lokalnego Programu 

Rewitalizacji dla Gminy Łabowa na lata 2015-2022 wraz z monitońngiem" (pozycja 1.3.2.1) 

związanego z wydatkami majątkowymi na programy, projekty lub zadania pozostałe na 

nazwę: „Gminny Program Rewitalizacji Gminy Łabowa na lata 2016-2020" (pozycja 1.3.2.1) 

oraz zwiększeniem wydatków na to przedsięwzięcie, uległy zmianom kwoty limitów 

wydatków i zobowiązań. 

Ponadto, w związku z wprowadzonymi zmianami budżetu Gminy Łabowa, dokonuje się 

zmiany następujących postanowień przyjętych w uchwale Nr XV/99/2015 Rady Gminy 

Łabowa z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Łabowa: 

1) dotychczasowy załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr I do 

n in i ej szej uchwały, 

2) dotychczasowy załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



RACA 
GMINV LA'~OWA 

~l 8 - J:~E L\l\O\\'A 
p ~ \1.il ll{h!•.' .J:~. \\:forki 

woi~\v0cL:iwo 1r1.JluJ)ł·,) 5Hie 

Objaśnienia przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Łabowa 

Dochody: 
Przyjęty na początku roku ogólny plan dochodów w kwocie 19.058.646,90 zł w tym: 
dochodów bieżących 19.008.646,90 zł oraz dochodów majątkowych 50.000,00 zł w wyniku 
dokonanych dotychczas zmian budżetu osiągnął wartość 23.136.890,06 zł, w tym: plan 
dochodów bieżących 23 .086.890,06 zł oraz dochodów majątkowych 50.000,00 zł. 
Wpływ na obecną kwotę planowanych dochodów miały zmiany w zakresie: 

a) dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, 

b) dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych), 

c) dotacji przekazanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa, 

d) wpływów ze sprzedaży wyrobów, 
e) wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, 
f) wpływów z usług, 

g) wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych, 
h) wpływów z podatku od nieruchomości, 
i) części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego. 

Wydatki: 
Pierwotny plan wydatków, przyjęty w wieloletniej prognozie finansowej w wysokości 
18.545.330,90 zł, w tym: plan wydatków bieżących 18.274.340,90 zł oraz plan wydatków 
majątkowych w wysokości 270.990,00 zł, w toku dotychczasowych zmian budżetu osiągnął 
wartość 23.048.574,06 zł, w tym plan wydatków bieżących 22.674.811,06 zł oraz wydatków 
majątkowych 373.763,00 zł. 

Na wysokość tego planu wpływ miały dokonane dotychczas zmiany po stronie dochodów 
budżetowych. 

Ponadto, planowane wydatki zwiększono o kwotę przychodów w wysokości 425.000,00 zł 
pochodzącą z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych. 
W związku ze zwiększeniem wydatków przedsięwzięcia związanego z wydatkami 
majątkowymi na programy, projekty lub zadania pozostałe pod nazwą: „Gminny Program 
Rewitalizacji Gminy Łabowa na lata 2016-2020'', uległy zmianom kwoty limitów wydatków 
i zobowiązań. 

Przychody: 
W wyniku zwiększenia planu wydatków o kwotę przychodów w wysokości 425.000,00 zł, 

pochodzącą z wolnych środków, o których mowa w art. 21 7 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych, zmniejszono nadwyżkę budżetu przeznaczoną na spłatę kredytów i pożyczek. 
Po dokonanej zmianie, wysokość planowanych przychodów w 2016 roku wynosi 
425.000,00 zł, natomiast planowana nadwyżka budżetowa wynosi 88.316,00 zł. 

Pozostałe wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Łabowa pozostają 
bez zmian. 

y 


